Форма подготовлена с использованием правовых актов по состоянию на 28.07.2010.

                       ______________________________

                         (наименование предприятия)

                                    ПРИКАЗ

"___" ____________ _____ г.                                     N _________

г. _________________

О введении Инструкции

по организации охраны труда

В целях соблюдения безопасных условий труда, сохранения жизни и здоровья работников в процессе трудовой деятельности на предприятии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Инструкцию по организации охраны труда на предприятии.

2. Ввести в действие Инструкцию по охране труда с "___" ____________ _____ г.

3. Всем структурным подразделениям и работникам предприятия с "___" ____________ _____ г. изучить и строго руководствоваться настоящей Инструкцией и правилами, закрепленными в ней.

    4. Секретарю _________________________________ обеспечить тиражирование

                              (Ф.И.О.)

Инструкции  по  охране  труда и  их  передачу  в структурные  подразделения

предприятия до "___" ____________ _____ г.

    5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ____________

________________________________________________________________________.

                           (должность, Ф.И.О.)

Генеральный директор предприятия      ___________________ _________________

                                        (личная подпись)    (расшифровка)

Визы

_________________________

       (должность)

_________________________

  (подпись, расшифровка)

_________________________

          (дата)